

خراسان رضوی

استاندار خراسان در جلسه با رئیس هیئت

مدیره و مدیرعامل گروه شرکت‌های پدیده

تاکید کرد؛

اعلام آمادگی رضوی برای حل موانع پیش روی مجموعه

زهرا آخوندی / گروه استان‌ها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

استاندار خراسان رضوی در نخستین جلسه خود با رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل گروه شرکت‌های پدیده، آمادگی خود را برای حل موانع پیش روی این هلدینگ بزرگ کشوری اعلام کرد. در این جلسه یعقوب علی نظری بر افزایش ارتباط با سرمایه‌گذاران خارجی و تقویت حضور آن‌ها در پروژه‌های اقتصادی از جمله پدیده تاکید کرد و گفت: استفاده از ظرفیت آن‌ها بخش‌هایی از مسائل اقتصادی را برطرف خواهد کرد. استاندار خراسان رضوی از تشکیل شرکت گردشگری سلامت در پدیده اظهار خرسندی کرد و افزود: در بخش گردشگری سلامت و زیارت، توجهی ویژه در استان وجود دارد که با تقویت کار گروه زیارت استانداری و ایجاد خطوط ریلی قطارهای سریع‌السیر افزایش گردشگران را شاهد خواهیم بود. وی از راه‌اندازی بخش تولیدی خودرویی در پدیده نیز سخن گفت و افزود: این مجموعه به عنوان یکی از بخش‌های اصلی صنعتی استان و در جهت توسعه اقتصادی و صنعتی منطقه موثر خواهد بود.

رئیس هیئت مدیره گروه شرکت‌های پدیده نیز در این جلسه از رکود اقتصادی حاکم بر جامعه گفت و افزود: خط اعتباری مصوب پدیده، علی‌رغم تاکید و صدور دستور از سوی ریاست جمهوری و تأیید وزارت دارایی هنوز از سوی بانک مرکزی اختصاص نیافته است و یکی از مهم‌ترین و اصلی‌ترین خواسته‌های به حق سهامداران و متولیان پدیده است تا با تخصیص این خط اعتباری بتوان بخش‌هایی از برنامه‌ها و اهداف را عملیاتی کرد. علی کریمی قدوسی همچنین از حل مشکل محیط زیست برای زمین حسن آباد و راه‌اندازی موقت کارخانه خودرو نیز گفت و تصریح کرد: درخواست داده‌ایم که به صورت موقت و تا راه‌اندازی و تجهیز کارخانه اصلی در منطقه بینالود بتوانیم از موقعیت زمین و سوله‌های صنعتی حسن آباد بهره‌برداری کنیم که متأسفانه علی‌رغم اینکه کارخانه مورد نظر، هیچ‌گونه آلودگی زیست محیطی به همراه ندارد، هنوز محیط زیست موافقت نکرده است.



یلتا توکلی / گروه استان‌ها

tavakoli.yalda1@gmail.com

شهر گنبدیه‌ای فیروزه‌ای اصفهان، رنگ دیگری به خود گرفت و میدان امام حسین (ع) پذیرای موبک‌هایی شد که عجیب دل‌های زهرایی را همراهی می‌کرد. بوی کندر و اسنید همه جا را در بر گرفته بود و ویژه برنامه «هنر مردان» به همت معاونت اجتماعی و مشارکت‌های مردمی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان با مشارکت دفاتر تخصصی معاونت فرهنگی هنری این سازمان در ایام شهادت حضرت زهر(اس) و همزمان یادومین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی برگزار شد. موبک‌هایی که در این رابطه بر پا شده بود، نمایش فیلم‌های کوتاه جشنواره عمار، اجرای قدوسی هنر آفرینی هنرمندان و اساتید نقاشی و خوش‌نویسی، اجرای سرود و شعرخوانی را در خود جای داد و مورد استقبال بسیار خوب علاقه‌مندان قرار گرفت، این ویژه برنامه از ۱۲ دی‌ماه آغاز شد و تا ۱۶ دی‌ماه هر شب از ساعت ۱۸ تا ۲۳ در میدان امام حسین(ع) اجرا شد. در واقع ویژه برنامه هنرمردان در کنار کار ارزشمند نمایشی و تئاتر، فیلم، سرود، نقاشی

ایام عزاداری، نوع جدیدی از خدمت را ترویج داد و پذیرایی فرهنگی به مردم ارائه شد. در این موبک‌ها فیلم‌های جشنواره فیلم عمار با همکاری دفتر تخصصی سینما و ایستگاه سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان در مورد مقاومت و ایثار، حضرت زهر(اس) و سردار شهید حاج قاسم سلیمانی هر شب به صورت تکرار شونده اکران شد. گروه‌های سرود برجسته شهر اصفهان نیز در این موبک‌ها هر شب اجرای برنامه داشتند و همچنین هنرمندان حوزه خط و نقاشی در موبک‌ها تر هنری خلق کردند و مردم هنر آفرینی آن‌ها را از نزدیک دیدند.

برگزاری رویدادهای هنری با محتوای فرهنگی

دینی

علی قاسم‌زاده شهردار اصفهان ضمن بازدید از موبک‌های ویژه‌نامه «هنرمردان» با بیان اینکه این رویداد، جدید در حوزه فرهنگ است، ادامه داد: می‌توانیم با خلایق و نوآوری اتفاقات دیگری از این دست را در فضای شهری رقم بزنیم، وی درباره رویکرد ویژه برنامه «هنرمردان» گفت: سردار سلیمانی شخصیتی است که نه تنها نسل امروز، بلکه می‌تواند نسل‌های آینده را تحت تأثیر قرار دهد، بنابراین این گونه رویدادها

اهدای ۴۳۳ سری جهیزیه بین نوعروسان زیرپوشش کمیته امداد

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان مرکزی گفت: ۴۳۳ سری جهیزیه به ارزش ۷۴ میلیارد ریال بین نوعروسان نیازمند از ابتدای امسال تاکنون با مشارکت خیران اهدا شد.

«معجد مؤمنی» روز چهارشنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: ارزش هر

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی استان مرکزی خبر داد.

اهدای ۴۳۳ سری جهیزیه بین نوعروسان زیرپوشش کمیته امداد

سری جهیزیه ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون ریال و شامل تلویزیون، ماشین لباسشویی، یخچال، اجاق گاز و جاروبرقی است.

وی اظهار داشت: علاوه بر تأمین جهیزیه، ۵۰ میلیون ریال به عنوان هدیه ازدواج به زوجین پرداخت شده است.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان مرکزی با بیان اینکه کمک به ازدواج جوانان و ترویج ازدواج آسان از برنامه‌های کمیته



عکس:سپاس

کمک می‌کند جامعه به‌خصوص نسل جوان و نوجوان با این شخصیت‌های ماندگار بیشتر آشنا شوند. شهردار اصفهان درباره برنامه‌های شهرداری برای تداوم رویدادهای فرهنگی با بن‌مایه مذهبی بیان کرد: امیدواریم این هدف در قالب رویدادهای هنری با محتوای فرهنگی و دینی محقق شود.

خلایق گروه‌های مردمی در برنامه هنرمردان

مجتبی شاه‌مردی، معاون فرهنگی شهردار و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان در خصوص برگزاری ایسن برنامه

فرهنگی در اصفهان خاطر نشان کرد: بهره‌گیری از خلایق گروه‌های مردمی برای برگزاری ویژه‌برنامه هنرمردان ضروری است. وی برگزاری ویژه‌برنامه «هنرمردان» را تلاشی برای افزایش سرانه مصرف فرهنگی شهروندان دانست و گفت: تلاش کردیم این ویژه‌برنامه جلوه متفاوتی نسبت به سایر برنامه‌های مشابه داشته باشد تا در کنار برپایی موبک‌ها، سرانه فرهنگی شهروندان را نیز افزایش دهیم. شاهرمدی ادامه داد: مردم با حضور در ویژه‌نامه هنرمردان علاوه بر گرامیداشت یاد سردار شهید حاج

قاسم سلیمانی، به تماشای تئاتر، فیلم‌های کوتاه، هنر نمایشی اساتید نقاشی و خوش‌نویسی با موضوعات مرتبط با شهادت حضرت زهر(اس) و سردار سلیمانی نشستند. معاون فرهنگی شهردار اصفهان با ابراز خرسندی از حضور مردم و خانواده‌ها در ویژه‌نامه هنرمردان تصریح کرد: برپایی موبکی که نمونه مشابهی در شهر نداشته باشد از اهداف ما برای برگزاری این برنامه بود و امیدوارم با انجام این اقدامات بتوانیم مردم را جذب چنین رویدادهایی کنیم تا شاهد استقبال بیشتری از سوی آن‌ها در چنین مراسم‌هایی باشیم. وی خاطر نشان کرد: امیدوارم این اقدام در درجه اول مقبول حضرت زهر(اس) قرار گیرد، همچنین سردار دل‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی در آن دنیا شفع ما باشند و این ویژه‌برنامه موردپسند مردم اصفهان قرار گرفته باشد.

پست‌اندازی در انتقال مفاهیم فرهنگی

علی صالحی سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در بازدید از ویژه‌برنامه «هنر مردان» در میدان امام حسین (ع) با بیان اینکه ایسن ویژه‌برنامه یکی از نخستین

امداد است، گفت: استان مرکزی در چند سال اخیر به همت خیران توانسته حمایت‌های خوبی را در تمام عرصه‌ها با وجود مشکلات اقتصادی انجام دهد و این مهم نتیجه وفاق و همدلی در استان است. مؤمنی افزود: مشارکت مردم و خیران در تأمین جهیزیه، موجب ترویج فرهنگ ازدواج در بین جوانان و کمک به نیازمندان می‌شود. وی در ادامه از توزیع یک هزار و ۲۴۸ وسیله گرمایشی در بین مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان مرکزی به ویژه در مناطق محروم خبر داد و تصریح کرد: برای تهیه و توزیع این اقلام گرمایشی، بیش از ۲۴ میلیارد ریال هزینه شده است.

NasleFarda.net استان‌ها Provinces

naslefardanews

naslfarda

اصفهان میزبان اتفاقی جدید در حوزه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت بود؛

موبک‌های «هنر مردان» مأمن رویدادهای هنری با محتوای فرهنگی و دینی

تلاش‌های مدیریت شهری در دوره جدید برای پوست‌اندازی در انتقال مفاهیم فرهنگی است، گفت: هر برنامه‌ای که به فراخور ارزش‌های دینی و انقلابی در مجموعه شهرداری تدارک دیده شود، مورد حمایت شورای شهر خواهد بود. وی افزود: طبیعتاً به تصویر کشیدن حماسه حاج قاسم سلیمانی و موضوعات مذهبی مانند ایام فاطمیه، نیاز به استفاده از جلوه‌های هنرمندانه دارد تا نسل‌های جدید را با ابزار نو همراه و آن‌ها را نسبت به آنچه در تاریخ تشیع و انقلاب اسلامی رخ داده آگاه کنیم. سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان خاطر نشان کرد: قطعاً گوهایی که در دهه‌های ۸۰ و حتی ۹۰ دنیال می‌کردیم متناسب با فضای فرهنگی امروز و شرایطی که در دنیا شاهد آن هستیم نیست. وی ادامه داد: با فراگیر شدن رسانه‌ها، قالب‌های اطلاع‌رسانی ما نیز باید متناسب با تقاضای روز باشد. بر همین اساس در رویداد هنرمردان تلاش خوبی انجام شده و اگر زمینه باز نشر بیشتر آن را نیز فراهم کنیم قطعاً راه مناسبی برای انتقال مفاهیم مقاومت و موضوعات مرتبط با شهادت حضرت زهر(اس) پیدا خواهیم کرد.

استان گلستان

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران در مراسم یادبود سردار شهید سلیمانی؛

وظیفه جاماندگان از شهادت این است که در مسیر خدمت‌گزاری ادامه دهند راه شهدا باشیم

فاطمه احمدی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

سلیمانی بر گزار شد. در مراسم دومین سالروز شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی که به صورت ویدئو کنفرانس از مزار شهدای کرمان بر گزار شد، سلطانی مدیرعامل شرکت مخابرات ایران که در محل مراسم حضور داشت با اشاره به اینکه شهدا رسالت خود را انجام داده‌اند، گفت: وظیفه جاماندگان از شهادت این است که در مسیر خدمت‌گزاری ادامه دهند راه شهدا باشیم.

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران پیاده‌سازی مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی از بعد اقتصادی در شرایط کنونی جامعه را حائز اهمیت دانست و افزود: بازیگران

استان زنجان

مدیرعامل آبفای زنجان در نشست خبری با اصحاب رسانه؛

۲۰۰ طرح آبرسانی در استان زنجان اجرا شد

صحرا رضایی / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان که به مناسبت سالروز تأسیس شرکت‌های آب و فاضلاب با اصحاب رسانه نشست خبری داشت، گفت: این شرکت با مساعدت دولت و مجلس شورای اسلامی، ۲۰۰ طرح آبرسانی که عمدتاً در مناطق روستایی استان اجرایی می‌شود را در دستور کار دارد. علیرضا جزی‌قاسمی اظهار کرد: امسال همچنین ۱۶۶ روستا با اعتباری افزون بر ۵۰۰ میلیارد ریال و در قالب ۶۰ پروژه از تنش آبی خارج شده و این عملیات در ۱۰۰ روستایی دیگر نیز در حال اجراست. وی با اشاره به اختصاص ردیف مالی جدیدی از سوی مجلس برای محرومیت‌زدایی گفت: در این قالب ۵۵ روستا از طریق قرارگاه امام حسن مجتبی(ع)، با مرکزیت بسیج سازندگی و مشارکت شرکت آب و فاضلاب آبرسانی می‌شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بیان کرد: بهره‌گیری از ظرفیت خیرین و مشارکت مردمی برای آبرسانی به روستاها جزو اقدامات شاخص شرکت آب و فاضلاب استان زنجان است که در مجموع ۴۰ طرح آبرسانی توسط خیرین نیک‌اندیش در روستاهای استان زنجان اجرایی می‌شود. جزی‌قاسمی با اشاره به توجه ویژه دولت و مجلس به امر آبرسانی گفت: اعتبارات آبرسانی امسال افزایش مناسبی

استان کرمانشاه

اکبر میثاقی / گروه استان‌ها

kermanshahnaslefarda@yahoo.com

پروژه شناسایی مخاطرات و ارزیابی ریسک به روش «شناسایی خطر» (HAZID) در چهار منطقه عملیاتی تنگ بیجار، نفت شهر، سرکان مالکوه و دهلران واحد ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب، در تشریح مراحل انجام این پروژه اظهار داشت: در پروژه یادشده ضمن تشکیل گروه‌های مطالعاتی شناسایی مخاطرات و ارزیابی ریسک در مناطق عملیاتی و آموزش گروه مذکور، تمامی مخاطرات غیر فرآیندی تأسیسات، دلایل وقوع و پیامد آن‌ها و کلیات سنجی سیستم‌های کنترلی مورد بررسی قرار می‌گیرد و پیشنهادهایی جهت رفع نواقص ارائه می‌شود. رئیس ایمنی، بهداشت و

جنگ اقتصادی باید پیرو مکتب این شهید والا مقام بوده در غیر این صورت موفق نخواهند بود. وی پیروزی مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی را از انجایی دانست که الهام گرفته از مکتب اسلام، رهبری و ولایت بوده و تاکید کرد تمسک به مکتب حاج قاسم سلیمانی تمسک به اسلام، رهبری و ولایت است.

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران جامعه‌نگری این مکتب را موجب متمرکز شدن حول محور وحدت آفرینی عنوان کرد و گفت: هر جا تفرقه باشد مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی وجود نخواهد داشت. در ادامه این مراسم که غلامعلی شهرمدی مدیر و سایر کارکنان مخابرات منطقه گلستان از طریق ویدئو کنفرانس و سایر درگاه‌های ارتباطی در آن حضور داشتند از خانواده دو شهید گرانقدر لنگری‌زاده و همتی تجلیل شد.



داشته و ۴۶۲ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه‌های آب و فاضلاب در استان زنجان در نظر گرفته شده است. این مسئول همچنین خاطر نشان کرد: سال گذشته ۱۶۰ میلیارد تومان مجموع اعتبارات آبرسانی استان زنجان بود که از این میزان ۵۰ درصد تخصیص یافت. وی با اشاره به کاهش ۴۵ درصدی بارش‌ها گفت: علی‌رغم این شرایط، امسال هیچ‌گونه آخلالی در ارائه خدمات پایدار به مشترکان آب و فاضلاب استان نداشته‌ایم و تلاش بر این است که با برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای سال آینده نیز خدمات بدون وقفه ادامه داشته باشد.

رئیس HSE شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب خبر داد؛

آغاز پروژه ارزیابی ریسک به روش مطالعات «شناسایی خطر» در مناطق عملیاتی

محیط‌زیست شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب در ادامه به اقدامات اجرایی این مهم با راهبری اداره HSE اشاره می‌کند و می‌افزاید: این شرکت با همکاری شرکت مشاور مهندسی ایمنی، بر اساس استاندارد بین‌المللی ISO ۱۷۷۷۷ و راهنمای مدیریت ریسک شرکت ملی نفت ایران به انجام این امر می‌پردازد. نادر فتاحی، هدف از اجرای این مطالعه را پیشگیری از وقوع حوادث و کاهش اثرات آن، بهبود مدیریت تغییر واحدهای عملیاتی، شناسایی زود هنگام خطرات مهم و انجام اقدامات اصلاحی عنوان می‌کند. بر اساس این گزارش، HAZID مخفف عبارت Hazard Identification به معنی شناسایی خطر است و مطالعات بر این پایه به‌عنوان یکی از روش‌های مؤثر و جامع، جهت شناسایی مخاطرات سیستم‌های محیطی و عمومی تأسیسات فرآیندی و ارزیابی ریسک ناشی از مخاطرات، کاربرد فراوانی دارد.